## INDEX CANONUM DECRETI GRATIANI PER SINGULAS DISTINCTIONES, CAUSAS ET QUAESTIONES ALPHABETI ORDINE DISPOSITUS

### DECRETI GRATIANI PARS PRIMA

#### DISTINCTIO 1

Consuetudo autem, 5.  
 Cum itaque, 5 Gr.p.  
 Est et alia, 5 Gr.p.  
 Ex verbis, 1 Gr.p.  
 Humanum genus, 1 Gr.a.  
 Ius aut naturale, 6.  
 Ius autem (v), 6.  
 Ius civile, 8.  
 Ius generale, 2.  
 Ius gentium, 9.  
 Ius militare, 10.  
 Ius naturale, 7.  
 Ius publicum, 11.  
 —Ius Quiritum, 12 ult.  
 Lex est, 3.  
 Mos autem, 4.  
 Omnes leges, 1.

#### DISTINCTIO 2

Constat autem, 1 Gr.a.  
 Constitutio, 4.  
 Lex est, 1.  
 Plesbiscita, 2.  
 Quaedam etiam, 6.  
 Responsa, 5.  
 —Rhodiae (v), 8 ult.  
 —Rodiae, 8 ult.  
 Satyra, 7.  
 Senatusconsultum, 3.

#### DISTINCTIO 3

Canon graece, 1.  
 Officium vero, 3 Gr.p.  
 Omnes, 1 Gr.a.  
 —Omnis autem lex, 4 ult.  
 Porro canonum, 2 Gr.p.  
 Privilegia sunt, 3.  
 Regula dicta, 2.  
 Sunt autem, 2 Gr.p.

#### DISTINCTIO 4

Causa vero, 1 Gr.a.  
 —Denique sacerdotes, 6 ult.  
 Erit autem, 2.  
 Factae sunt, 1.  
 Haec etsi legibus, 6 Gr.p.  
 Ideo autem, 2 Gr.p.

In istis temporalibus, 3.  
 Leges instituuntur, 3 Gr.p.  
 Praeterea in ipsa, 1 Gr.p.  
 Quadragesima, 5.  
 Quod similiter, 5 Gr.p.  
 Statuimus, 4.

#### DISTINCTIO 5

—Ad eius vero, 4 ult.  
 Baptizari, 3.  
 Cum enixa, 1.  
 Haec quae, 1 Gr.a.  
 Prava, 4.  
 Si mulier, 2.

#### DISTINCTIO 6

His ita, 3 Gr.p.  
 —Non est peccatum, 3 ult.  
 Quia vero, 1 Gr.a.  
 Sed pensandum, 2.  
 Testamentum, 1.

#### DISTINCTIO 7

—Fuerunt autem, 2 ult.  
 Ius autem, 1 Gr.a.  
 Moises gentis, 1.

#### DISTINCTIO 8

Consuetudo, 8.  
 Differt, 1 Gr.a.  
 Dignitate, 1 Gr.p.  
 Frustra, 7.  
 Ignosci, 8.  
 Liquido, 9 Gr.p.  
 Mala consuetudo, 3.  
 Quae contra, 2.  
 Qui contempta, 6.  
 Quo iure, 1.  
 Si consuetudinem, 5.  
 —Si solus Christus, 9 ult.  
 Veritate manifestata, 4.

#### DISTINCTIO 9

Cum ergo, 11 Gr.p.  
 Ego solis, 5.  
 Imperatores, 1.  
 Iustum est, 2.  
 Negare, 4.

Neque quorumlibet, 10.  
 Noli<sup>1</sup> meis, 3.  
 Noli<sup>2</sup> frater, 9.  
 Quis nesciat, 8.  
 Quod autem, 1 Gr.a.  
 —Sana quippe, 11 ult.  
 Si ad scripturas, 7.  
 Ut veterum, 6.

#### DISTINCTIO 10.

Certum est<sup>1</sup>, 3.  
 Certum est<sup>2</sup>, 12.  
 Constitutiones<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
 Constitutiones<sup>2</sup>, 4.  
 De capitulis, 9.  
 Ecce quod, 6 Gr.p.  
 Imperium vestrum, 5.  
 Lege imperatorum, 1.  
 Non licet, 2.  
 Quis autem, 11.  
 Quoniam idem, 8.  
 Si in adiutorium, 7.  
 Suscipit sine, 6.  
 —Vestram flagitamus, 13 ult.  
 Vides fili, 10.

#### DISTINCTIO 11

Catholica ecclesia, 8.  
 Consequens est, 2.  
 Consuetudinem, 6.  
 Consuetudinis, 4.  
 Cum vero, 4 Gr.p.  
 Ecclesiasticarum, 5.  
 Hoc vestrae, 10.  
 In his rebus, 7.  
 Nolite errare, 3.  
 Palam est, 9.  
 —Quis nesciat, 11 ult.  
 Quod vero, 1 Gr.a.  
 Usus auctorati, 1.

#### DISTINCTIO 12

Consuetudo, 7.  
 De his qui contra, 13.  
 De iis qui contra (v), 13.  
 Diuturni mores, 6.  
 Hoc autem, 11 Gr.p.  
 Illa autem, 11.  
 Illud breviter, 4.

Non decet, 1.  
Nos consuetudinem, 8.  
Novit fraternitas, 10.  
Omnia talia, 12.  
—Placuit omnibus, 14 ult.  
Praeceptis apostolicis, 2.  
Quemadmodum, 9.  
Quod absque, 1 Gr.a.  
Ridiculum est, 5.  
Scit sancta Romana, 3.

**DISTINCTIO 13**

Duo mala, 1.  
Item adversus, 1 Gr.a.  
—Nervi testiculorum, 2 ult.

**DISTINCTIO 14**

Consuetudinis, 1 Gr.p.  
Quod ait, 1.  
—Sicut quaedam, 2 ult.  
Verum hoc, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 15**

Canones generalium, 1.  
De naturali iure, 1 Gr.a.  
Quoniam de (v), 1 Gr.a.  
—Sancta Romana, 3 ult.  
Sicut sancti, 2.

**DISTINCTIO 16**

Apostolorum canones, 1 Gr.a.  
Canones qui, 1.  
Clementis librum, 3.  
Ex his ergo, 6 Gr.p.  
Habeo librum, 6.  
Item cum Adrianus, 4 Gr.p.  
Placuit huic sanctae, 4.  
Prima<sup>1</sup> autem, 10.  
Prima<sup>2</sup> annotatio, 11.  
—Quod dicitis, 14 ult.  
Quomodo ergo, 12 Gr.p.  
Quoniam sanctae, 7.  
Sancta octo, 8.  
Sed dubitatur, 5 Gr.p.  
Septuaginta, 12.  
Sexaginta, 2.  
Sexta synodus, 9.  
Sextam sanctam, 5.  
Viginti tantum, 13.

**DISTINCTIO 17**

Concilia sacerdotum, 6.  
—Episcopos secundum, 7 ult.  
Generalia concilia, 1 Gr.a.  
Hinc etiam, 6 Gr.p.  
Huic sedi, 3.  
Multis denuo, 5.  
Nec licuit, 4.  
Regula vestra, 2.  
Synodus episcoporum, 1.  
Verum tempus, 7 Gr.p.

**DISTINCTIO 18**

Annis singulis, 16.  
De conciliis, 2.  
De eulogiis, 8.  
—Decernimus, 17 ult.  
Episcoporum, 1 Gr.a.  
Episcopus<sup>1</sup>, 9.  
Episcopus<sup>2</sup>, 11.  
Habeatur, 3.  
Non oportet, 5.

Pervenit, 6.  
Placuit<sup>1</sup>, 1.  
Placuit<sup>2</sup>, 10.  
Propter<sup>1</sup> ecclesiasticas, 4.  
Propter<sup>2</sup> ecclesiasticas, 15.  
Quoniam quidem, 7.  
Si episcopus, 13.  
Si quis<sup>1</sup> autem, 12.  
Si quis<sup>2</sup> episcoporum, 14.  
Singuli, 16 Gr.p.

**DISTINCTIO 19**

Anastasius, 9.  
De epistolis, 1 Gr.a.  
Enimvero, 4.  
Hoc autem, 7 Gr.p.  
In canonicas, 6.  
In memoriam, 3.  
Ita Dominus, 7.  
Nulli fas, 5.  
—Propter totius, 10 ult.  
Quia ergo, 8 Gr.p.  
Secundum ecclesiae, 8.  
Si Romanorum, 1.  
Sic omnes, 2.

**DISTINCTIO 20**

De libellis, 1.  
—De quibus causis, 3 ult.  
Decretales, 1 Gr.a.  
Sed aliud est, 1 Gr.a.  
Si decreta, 2.

**DISTINCTIO 21**

Cleros et clericos, 1.  
Decretis ergo, 1 Gr.a.  
Denique si, 6.  
In his omnibus, 3 Gr.p.  
In novo, 2.  
—In tantum, 9 ult.  
Inferior sedes, 4.  
Nolite nos, 5.  
Nunc autem, 7.  
Quamvis universae, 3.  
Submittitur, 8.

**DISTINCTIO 22**

Constantinopolitanae, 3.  
De Constantinopolitana, 4.  
—Definimus, 7 ult.  
Hac auctoritate, 2 Gr.p.  
Hinc datur, 6 Gr.p.  
Omnis sive, 1.  
Qua traditione, 5.  
Quia ergo, 1 Gr.a.  
Renovantes, 6.  
Sacrosancta Romana, 2.

**DISTINCTIO 23**

Acolytus, 16.  
Breviter, 1 Gr.a.  
Clerici<sup>1</sup> comam, 20 Gr.p.  
Clerici<sup>2</sup> qui, 22.  
Communis filius, 10.  
Dalmaticis, 9 Gr.p.  
Diaconus, 11.  
Ecclesiastica, 9.  
Episcopi vero, 1 Gr.p.  
Episcopus, 7.  
Ex epistola, 13.  
Exorcista, 17.  
His igitur, 3.  
Hostiarius, 19.

Illud statuendum, 5.  
In nomine Domini, 1.  
Item quaeritur, 13 Gr.p.  
Lector, 18.  
Ministrum, 27.  
Mulier quamvis, 29.  
Non liceat<sup>1</sup> cuilibet, 31.  
Non liceat<sup>2</sup> quemlibet, 32.  
Non oportet<sup>1</sup>, 26.  
Non oportet<sup>2</sup>, 28.  
Non oportet<sup>3</sup>, 30.  
Ostiarius (v), 19.  
Praeterea sciscitaris, 12.  
Presbyter, 8.  
Prohibete, 21.  
Psalmista, 20.  
Quaeritur, 11 Gr.p.  
Quamquam omnes, 6.  
Qui episcopus, 2.  
Quorumdam, 14.  
Sacratas Deo, 25.  
Sanctimonialis, 24.  
Si quis ex clericis, 23.  
Sicut autem, 8 Gr.p.  
—Sponsus, 33 ult.  
Subdiaconus, 15.  
Tales ad ministerium, 4.  
Vasa quoque (v), 24 Gr.p.  
Vasa sacrata, 24 Gr.p.

**DISTINCTIO 24**

Alias autem, 5 Gr.p.  
Cum itaque, 4 Gr.p.  
Episcopi iudicio, 4.  
Episcopus sine, 6.  
Nullus<sup>1</sup> acolytorum, 1.  
Nullus<sup>2</sup> ordinetur, 2.  
Presbyteri, 3.  
Quaeritur quid, 6 Gr.p.  
Qualiter episcopus, 1 Gr.a.  
Quando episcopus, 5.  
—Si quis presbyter, 7 ult.

**DISTINCTIO 25**

Alias autem, 5 Gr.p.  
Audire episcopum, 2.  
Ecce quod, 6 Gr.p.  
Ex hac epistola, 1 Gr.p.  
Nunc autem, 3 Gr.p.  
Perlectis, 1.  
—Primum itaque, 6 ult.  
Qualis hinc, 4.  
Qui in aliud, 5.  
Quod nullus, 1 Gr.a.  
Sacerdos quoque, 2 Gr.p.  
Unum orarium, 3.

**DISTINCTIO 26**

Acutius intelligunt, 2.  
Deinde ponitur, 3.  
Iohannes etiam, 4 Gr.p.  
—Qui sine crimine, 5 ult.  
Sequitur in, 1 Gr.a.  
Una tantum, 4.  
Unius uxoris, 1.

**DISTINCTIO 27**

Diaconus qui, 1.  
Hac auctoritate, 1 Gr.p.  
Hic distinguendum, 8 Gr.p.  
Nam si consenserimus, 7.  
Presbyteris, 8.  
Quidam nubentes, 2.  
Quod autem, 1 Gr.a.

Quod interrogasti, 6.  
Si nupserit, 5.  
Si vir votum, 3.  
—Virgines, 9 ult.  
Voentibus, 4.

**DISTINCTIO 28**

Assumi aliquam, 6.  
—Consulendum, 17 ult.  
De his quos, 5.  
De iis quos (v), 5.  
De Siracusanae, 13.  
Decernimus, 2.  
Diaconi quicumque, 8.  
Ecce<sup>1</sup> ostensum, 1 Gr.a.  
Ecce<sup>2</sup> hac, 13 Gr.p.  
Nullus facere, 1.  
Praeterea placuit, 7.  
Presbyter si, 9.  
Presbyterum, 16.  
Priusquam, 4.  
Quando presbyteri, 3.  
Quia sunt, 10.  
Si qua vidua, 12.  
Si quis<sup>1</sup> docuerit, 14.  
Si quis<sup>2</sup> discerit, 15.  
Si se cuiquam, 11.  
Verum illa, 7 Gr.p.

**DISTINCTIO 29**

—Necesse est, 3 ult.  
Regulae sanctorum, 2.  
Sciendum est, 1.  
Sed notandum, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 30**

Haec autem (v), 16.  
Haec scripsimus, 16.  
Illud autem, 1 Gr.a.  
Quaecumque mulier, 2.  
Si qua<sup>1</sup> mulier, 3.  
Si qua<sup>2</sup> mulier, 6.  
Si qui filii, 1.  
Si quis<sup>1</sup> propter, 4.  
Si quis<sup>2</sup> vel, 5.  
Si quis<sup>3</sup> tamquam, 7.  
Si quis<sup>4</sup> eorum, 8.  
Si quis<sup>5</sup> per superbiam, 9.  
Si quis<sup>6</sup> docet, 10.  
Si quis<sup>7</sup> extra, 11.  
Si quis<sup>8</sup> nuptias, 12.  
Si quis<sup>9</sup> carnem, 13.  
Si quis<sup>10</sup> dereliquerit, 14.  
Si quis<sup>11</sup> virorum, 15.  
—Si quis<sup>12</sup> presbyter, 17 ult.

**DISTINCTIO 31**

—Aliter se, 14 ult.  
Ante triennium, 1.  
Causa vero, 1 Gr.p.  
Eos ad sacrificia, 6.  
Episcopos, 3.  
Hinc et illud, 11 Gr.p.  
Hoc autem, 13 Gr.p.  
Lex continentiae, 10.  
Nam sicut, 5.  
Nicena synodus, 12.  
Omnino, 11.  
Potest et aliter, 9 Gr.p.  
Quicumque, 9.  
Quod autem, 7 Gr.p.  
Quoniam in Romani, 13.  
Sacerdotibus, 2.  
Sed obicitur, 11 Gr.p.

Si laicus, 7.  
Si quis vituperat, 8.  
Similiter, 14 Gr.p.  
Tempus, 1 Gr.a.  
Tenere, 4.

**DISTINCTIO 32**

Cum Sacerdotum, 1.  
De illo clero, 4.  
Eos qui, 10.  
Erubescant, 11.  
Hospitiolum, 17.  
Interdixit, 16.  
Lectores, 8.  
—Mulieres, 19 ult.  
Multorum relatione, 2.  
Nemo ad sacrum, 12.  
Nullus missam, 5.  
Placuit, 13.  
Praeter hoc, 6.  
Presbyter, 18.  
Presbyteram, 18 Gr.p.  
Prohibentur, 6 Gr.p.  
Quoniam, 15.  
Seriatim, 14.  
Servanda, 1 Gr.a.  
Si qui vero, 3.  
Si quis eorum, 7.  
Subdiaconibus, 9.  
Subdiaconis (v), 9.  
Verum principia, 6 Gr.p.

**DISTINCTIO 33**

Ceterum, 6 Gr.p.  
Clerici, 4.  
Communiter, 3.  
Deservientes, 1 Gr.p.  
Ecce quod, 1 Gr.a.  
—Habuisse, 7 ult.  
Laici, 6.  
Maritum, 2.  
Si quis post acceptum, 1.  
Usque adeo, 5.

**DISTINCTIO 34**

Audite, 6.  
Ceterum, 6 Gr.p.  
Christiano, 5.  
Cognoscamus, 14.  
Concubina, 3 Gr.p.  
Curandum, 9.  
Domesticarum, 1 Gr.a.  
Episcopum, 2.  
Fraternitatis, 7.  
Hoc ex dispensatione, 7 Gr.p.  
Is qui non habet, 4.  
Lector, 18.  
Necessitate, 17 Gr.p.  
Omnibus, 3.

Praecipimus, 10.  
Praemissis, 12 Gr.p.  
Presbyteri, 19.  
Prohibentur, 13 Gr.p.  
Quae autem, 15 Gr.p.  
Quibus autem, 18 Gr.p.  
Quod ergo, 8 Gr.p.  
Quorumdam, 1.

Sed postea, 16 Gr.p.  
Si cuius uxorem, 11.  
Si laici, 12.  
Si quis<sup>1</sup> de laicis, 8.  
Si quis<sup>2</sup> viduam, 13.  
Si quis<sup>3</sup> viduam, 15.  
Si subdiaconus, 17.  
Similiter, 14 Gr.p.

—Valentino, 20 ult.  
Vidua<sup>1</sup> est, 16.  
Vidua<sup>2</sup>, 19 Gr.p.

**DISTINCTIO 35**

A quibus, 1 Gr.a.  
Ab exordio, 2.  
—Ante omnia, 9 ult.  
Ecclesiae, 4.  
Episcopus, 1.  
Luxuriam, 7.  
Luxuriosa, 3.  
Sexto die, 8.  
Venter, 5.  
Vinolentum, 6.

**DISTINCTIO 36**

Ecce quod, 2 Gr.p.  
Illitteratos, 1.  
Oportet, 1 Gr.a.  
Qui ecclesiasticis, 2.  
—Si quis vult, 3 ult.

**DISTINCTIO 37**

Cur ergo, 8 Gr.p.  
De quibusdam, 12.  
Episcopus, 1.  
Hinc etiam, 7 Gr.p.  
Ideo prohibetur, 15.  
Legant episcopi, 5.  
Legimus<sup>1</sup>, 7.  
Legimus<sup>2</sup>, 9.  
—Non omnis, 16 ult.  
Nonne vobis, 3.  
Omnem vim, 6.  
Qui de mensa, 11.  
Relatum, 14.  
Sacerdotes, 2.  
Sed quaeritur, 1 Gr.a.  
Si quid veri, 13.  
Si quis gramaticam, 10.  
Turbat, 8.  
Ut itaque, 15 Gr.p.  
Vino inebriantur, 4.

**DISTINCTIO 38**

Cum itaque, 1 Gr.a.  
Ecclesiastica, 15.  
Ignorantia, 1.  
Indignum, 13.  
Locutio, 14.  
Nulli sacerdotum, 4.  
—Nullus episcopus, 16 ult.  
Omnes psallentes, 6.  
Placuit, 7.  
Quae ipsis, 5.  
Quamvis, 11.  
Quando presbyteri, 2.  
Qui ea quae, 10.  
Sed licet, 11 Gr.p.  
Sedula, 12.  
Si in laicis, 3.  
Si iuxta, 9.  
Sicut stellas, 8.

**DISTINCTIO 39**

Ecce plenarie, 1 Gr.a.  
—Petrus diaconus, 1 ult.

**DISTINCTIO 40**

Adam, 11.  
Ante omnia, 7.  
Homo Christianus, 5.

Illud autem, 9.  
—Multi sacerdotes, 12 ult.  
Non est facile, 2.  
Non loca, 4.  
Non nos beatum, 1.  
Nos qui praesumus, 3.  
Oportet, 1 Gr.a.  
Quaelibet occulta, 10.  
Si Papa, 6.  
Sicut viri, 8.

**DISTINCTIO 41**

—Clericus, 8 ult.  
Deliciae, 2.  
Ecce quibus, 1 Gr.a.  
Episcopus, 7.  
Non cogantur, 3.  
Parsimoniam, 5.  
Quisquis, 1.  
Quod dicit, 4.  
Saepe vitia, 6.  
Sicut ergo, 8 Gr.p.

**DISTINCTIO 42**

Hinc etiam, 1 Gr.p.  
Hospitale, 1 Gr.a.  
—In oratorio, 7 ult.  
Non oportet<sup>1</sup>, 3.  
Non oportet<sup>2</sup>, 4.  
Nulli episcopi, 5.  
Oratorium, 6.  
Quiescamus, 2.  
Sed licet, 2 Gr.p.  
Si quis despicit, 1.

**DISTINCTIO 43**

—Dispensatio, 5 ult.  
Ephesiis, 4.  
In mandatis, 2.  
Pariter, 5 Gr.p.  
Pudicus, 1 Gr.a.  
Scimus, 3.  
Sit rector, 1.

**DISTINCTIO 44**

Clerici, 4.  
Comessationes, 1.  
Convivia, 6.  
Cum autem, 1 Gr.a.  
Multis, 5.  
—Non liceat, 12 ult.  
Non oportet<sup>1</sup>, 2.  
Non oportet<sup>2</sup>, 10.  
Nulli clericu (v), 3.  
Nulli licet, 3.  
Nullus presbyterorum, 7.  
Pro reverentia, 11.  
Quando<sup>1</sup> autem, 8.  
Quando<sup>2</sup> presbyteri, 9.  
Si ergo laicis, 12 Gr.p.

**DISTINCTIO 45**

Cum beatus, 8.  
De Iudeis, 5.  
Disciplina, 9.  
Duae sunt, 13.  
Episcopum, 7.  
Et qui emendat, 11.  
Ex his omnibus, 13 Gr.p.  
Hinc etiam, 17 Gr.p.  
Licet<sup>1</sup> plerumque, 4.  
Licet<sup>2</sup> nonnumquam, 6.  
Neminem, 2.

Omnis, 10.  
Percussor, 17 Gr.p.  
Qui sincera, 3.  
Quid autem, 1.  
Recedite, 16.  
Salomon, 8 Gr.p.  
—Sane percussor, 18 ult.  
Sed illud, 17.  
Sequitur, 1 Gr.a.  
Sunt enim, 11 Gr.p.  
Sunt namque, 14.  
Tria sunt, 12.  
Vera iustitia, 15.

**DISTINCTIO 46**

Accusatores, 4.  
Clericum, 6.  
Clericus<sup>1</sup>, 3.  
Clericus<sup>2</sup>, 5.  
Clericus<sup>3</sup>, 7.  
Ecce quare, 1 Gr.p.  
Hoc habet, 1.  
Non licet, 9.  
Sedicionarios, 8.  
Sequitur, 1 Gr.a.  
—Sicut non suo, 10 ult.  
Sunt nonnulli, 2.

**DISTINCTIO 47**

Bonorum, 7.  
De Petro, 4.  
Episcopus, 1.  
Necesse, 8 Gr.p.  
Omnes, 3.  
Quantumlibet, 9.  
—Quod ad nos, 10 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod tunc fiet, 8 Gr.p.  
Quoniam multi, 2.  
Si quis clericorum, 5.  
Sicut hi, 8.  
Sicut ii (v), 8.  
Virum, 6.

**DISTINCTIO 48**

Neophyti, 1 Gr.p.  
Prohibentur, 1 Gr.a.  
Quoniam multa, 1.  
—Sicut neophytus, 2 ult.

**DISTINCTIO 49**

Ecce a quibus, 1 Gr.a.  
Hinc etenim, 1.  
—Sacerdotes, 2 ult.

**DISTINCTIO 50**

Absit, 26.  
Accedens, 10.  
Alienum, 67.  
Apostatae, 68 Gr.p.  
Bene valet, 23.  
Canones, 60.  
Casu quoque, 36 Gr.p.  
Clerico, 37.  
Clericum, 5.  
Confirmandum, 65.  
Considerandum, 53.  
Contumaces, 21.  
Cum exaudiero, 19.  
De eo tamen, 35.  
De his<sup>1</sup> clericis, 6.  
De his<sup>2</sup> vero, 34.  
De his<sup>3</sup> clericis, 36.

De lapsis, 34 Gr.p.  
Domino, 28.  
Econtra, 12 Gr.p.  
Eos vero, 42.  
Et purgabit, 15.  
Eum cui asseverat, 46.  
Ex poenitibus, 55.  
Ex praemissis, 1 Gr.a.  
Ferrum, 18.  
Fidelior, 54.  
Frater vester, 47.  
Haec autem, 62 Gr.p.  
Hanc poenitentiam, 64 Gr.p.  
Hi qui<sup>1</sup> arborem, 49.  
Hi qui<sup>2</sup> altario, 52.  
—Hi qui<sup>3</sup> post sanctam, 69 ult.  
Hoc non de quibuslibet, 60  
Gr.p.  
Jesus, 20.  
Illud quoque, 66.  
In capite, 64.  
Iohannes, 13.  
Is vero, 57.  
Item obicitur, 54 Gr.p.  
Miror, 4.  
Non confidat, 59.  
Pervenit, 9.  
Placuit, 68.  
Poenitentes, 63.  
Ponderet, 14.  
Postquam, 11.  
Potest et aliter, 61 Gr.p.  
Praemissis, 51 Gr.p.  
Presbyteros, 32.  
Presbyterum, 3.  
Probantur, 67 Gr.p.  
Quamvis, 62.  
Quantum, 48.  
Qui sacrum, 45.  
Qui semel, 2.  
Qui sub gradu, 31.  
Qui vero, 40.  
Quia sanctitas (v), 16.  
Quia te quasi, 38.  
Quicumque<sup>1</sup>, 28 Gr.p.  
Quicumque<sup>2</sup>, 30.  
Quicumque<sup>3</sup>, 56.  
Quid est hoc, 17.  
Quod vero, 35 Gr.p.  
Quomodo, 24 Gr.p.  
Sacerdos, 24.  
Sacerdotes, 33.  
Saepe contingit, 50.  
Sed exemplo, 52 Gr.p.  
Sed illud, 32 Gr.p.  
Si duo fratres, 51.  
Si episcopus, 7.  
Si ille qui, 58.  
Si lapsis, 1.  
Si post ordinationem, 12.  
Si qua femina, 43.  
Si quis<sup>1</sup> viduam, 8.  
Si quis<sup>2</sup> presbyter, 22.  
Si quis<sup>3</sup> diaconus, 29.  
Si quis<sup>5</sup> homicidium, 41.  
Si quis<sup>6</sup> voluntarie, 44.  
Si quis<sup>7</sup> post remissionem, 61.  
Si vero<sup>1</sup>, 38 Gr.p.  
Si vero<sup>2</sup> (v), 57.  
Studeat, 39.  
Tua sanctitas, 16.  
Ut constitueretur, 25.

**DISTINCTIO 51**  
Aliquatos, 1.  
Designata, 2.

Ecce quod criminosi, 1 Gr.a.  
Praeterea, 3.  
—Qui in aliquo, 5 ult.  
Si quis post acceptum, 4.

**DISTINCTIO 52**

Qui vero, 1 Gr.a.  
—Sollicitudo, 1 ult.

**DISTINCTIO 53**

Curiates, 1 Gr.a.  
—Legem, 1 ult.

**DISTINCTIO 54**

Abbatis, 22.  
Admittuntur, 21.  
Ceterum, 8 Gr.p.  
De his autem, 14 Gr.p.  
De rebus, 8.  
De servis, 21 Gr.p.  
De servorum, 6.  
Ecce quomodo, 23 Gr.p.  
Et si Iudaearum, 17.  
Ex antiquis, 9.  
Fraternitatem, 15.  
Frequens, 10.  
Generalis, 12.  
Hac auctoritate, 22 Gr.p.  
Hoc tunc observandum, 12 Gr.p.  
Magnus episcopus, 3.  
Mancipia, 13.  
Multos, 23.  
Nulla officia, 14.  
Nulli de servili, 2.  
Nullus episcoporum, 1.  
Praesenti, 18.  
—Prohibendum, 24 ult.  
Qui autem, 4 Gr.p.  
Qui ex famulis, 4.  
Quicumque, 5.  
Quis aut leges, 11.  
Quod autem, 22 Gr.p.  
Servi, 1 Gr.a.  
Si quilibet, 16.  
Si quis obligatus, 7.  
Si servus<sup>1</sup>, 19.  
Si servus<sup>2</sup>, 20.

**DISTINCTIO 55**

Corpore<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
Corpore<sup>2</sup>, 3 Gr.p.  
Eunuchus, 8.  
Hi qui se, 5.  
Hoc autem, 12 Gr.p.  
Lator praesentium, 11.  
Nullus poenitentem, 2.  
Poenitentes, 3.  
Praecepta, 12.  
Priscis, 1.  
Qui partem, 6.  
—Si evangelica, 13 ult.  
Si quis<sup>1</sup> abscidit, 4.  
Si quis<sup>2</sup> a medicis, 7.  
Si quis<sup>3</sup> pro aegritudine, 9.  
Si quis<sup>4</sup> in infirmitate, 10.  
Similiter, 6 Gr.p.

**DISTINCTIO 56**

Apostolica, 12.  
Cenomanensem, 13.  
Contra Bonifacius, 9 Gr.p.  
Cum ergo, 13 Gr.p.  
Dominus, 8.

Hoc autem, 12 Gr.p.  
Ismael, 9.  
Nasci, 5.  
Nisi aut, 11.  
Numquam, 4.  
Osius, 2.  
Presbyterorum, 1 Gr.a.  
Presbyterorum, 1.

—Quia simpliciter, 14 ult.  
Satis perversum, 7.  
Sed hoc intelligendum, 1 Gr.p.  
Si gens, 10.  
Sponsus, 6.  
Undecumque, 3.

**DISTINCTIO 57**

Item qui in aegritudine, 1 Gr.a.  
—Si quis in aegritudine, 1 ult.

**DISTINCTIO 58**

Ad ecclesiasticum, 1.  
Item ex monachali, 1 Gr.a.  
Nullus ad (v), 1.  
—Si quis de alterius, 2 ult.

**DISTINCTIO 59**

Hoc ad nos, 3.  
Item qui ecclesiasticis, 1 Gr.a.  
—Ordinatos, 4 ult.  
Qui ecclesiasticis, 1.  
Si officia, 2.

**DISTINCTIO 60**

Alterum vero, 4 Gr.p.  
Ecce ex parte, 1 Gr.a.  
Ecce ostensum (v), 1 Gr.a.  
Horum unum, 3 Gr.p.  
Innovamus, 3.  
Nullus<sup>1</sup> episcopus, 1.  
Nullus<sup>2</sup> in praepositum, 2.  
—Nullus<sup>3</sup> in episcopatum, 4 ult.

**DISTINCTIO 61**

Bene novit, 18.  
Cathenensis, 17.  
Cui autem, 18 Gr.p.  
Econtra, 28 Gr.p.  
Episcopum, 6.

Episcopus, 11.  
His omnibus, 8 Gr.p.  
In ordinatione, 14.  
In sacerdotibus, 2.  
Item<sup>1</sup> laici, 1 Gr.a.  
Item<sup>2</sup> clericis, 11 Gr.p.  
Miramur, 5.  
Miserum, 4.  
Nec emeritis, 12.  
Neophytus, 9.  
Non negamus, 3.  
Nullus invitis, 13.  
Obitum, 16.  
Osius, 10.  
Quid proderit, 7.  
—Quoniam Festus, 19 ult.  
Sacerdotale, 1.  
Sed aliud, 10 Gr.p.  
Sic beatus, 11 Gr.p.  
Statuimus, 8.  
Studii, 15.

**DISTINCTIO 62**

Breviter, 1 Gr.a.

Docendus, 2.  
Nisi autem, 2 Gr.p.  
Nulla ratio, 1.  
—Nullus in episcopum, 3 ult.

**DISTINCTIO 63**

Adrianus<sup>1</sup>, 2.  
Adrianus<sup>2</sup>, 22.  
Agatho, 21.  
Cleri, 26.  
Cum Adrianus, 29.  
Cum longe, 25.  
Econtra, 8 Gr.p.  
Ego Lodoicus, 30.  
Electio, 25 Gr.p.  
Episcopos, 13.  
Ex his constitutionibus, 34 Gr.p.  
His omnibus, 8 Gr.p.  
In synodo, 23.  
Inter nos, 31.  
Laici, 1 Gr.a.  
Lectis, 18.  
Litteras, 14.  
Metropolitano, 19.  
Nobis dominus, 17.  
Non est permittendum, 6.  
Non liceat, 8.  
Nosse, 12.  
Nullus laicorum, 1.  
Nunc ergo, 35 Gr.p.  
Obeuntibus, 35.  
Omnis electio, 7.  
Plebs Dictrensis, 11.  
Porro scias, 4.  
Principali, 15.  
Principibus, 27 Gr.p.  
Quanto, 10.  
Quia<sup>1</sup> igitur, 9.  
Quia<sup>2</sup> sancta, 28.  
Reatina, 16.  
Sacrorum, 34.  
Salonitanae, 24.  
—Si forte, 36 ult.  
Si in pleibus, 20.  
Si per ordinationem, 5.  
Tibi domino, 33.  
Ut nullus, 32.  
Valentinianus, 3.  
Verum quia, 28 Gr.p.  
Vota civium, 27.

**DISTINCTIO 64**

Comprovinciales, 4.  
De abiectione, 3.  
Episcopi, 1.  
Episcopum, 7.  
Extra conscientiam, 5.  
Hinc considerandum, 1 Gr.a.  
—Illud generaliter, 8 ult.  
Ordinationes, 2.  
Quia per ambitiones, 6.

**DISTINCTIO 65**

Comprovincialum, 1 Gr.a.  
De persona, 4.  
Episcopum, 3.  
Episcopus (v), 3.  
His auctoritatibus, 8 Gr.p.  
Mos antiquis, 6.  
Non debet, 2.  
Placet, 5.  
Qui vero, 7 Gr.p.  
Quoniam mos, 7.  
Sane si communi, 1.  
Si autem, 3 Gr.p.

—Si forte, 9 ult.  
Si quis in metropolitana, 8.

**DISTINCTIO 66**

Archiepiscopi, 1 Gr.a.  
Archiepiscopus (*v*), 1 Gr.a.  
Archiepiscopius, 1.  
De episcopis, 1 Gr.p.  
—Porro et Hierosolimitarum, 2 ult.

**DISTINCTIO 67**

—Episcopus, 2 ult.  
Presbyteri, 1 Gr.a.  
Reliqui, 1.

**DISTINCTIO 68**

Chorepiscopi (*v*), 5.  
Corepiscopi, 5.  
Ecclesiis, 3.  
Hi vero, 4 Gr.p.  
Inter episcopos, 3 Gr.p.  
Presbyteri, 2.  
Quaeritur, 1 Gr.a.  
Quamvis, 4.  
Quod ergo, 2 Gr.p.  
—Quorum vices, 6 ult.  
Sicut semel, 1.

**DISTINCTIO 69**

—Non oportet, 2 ult.  
Quoniam videmus, 1.  
Tonsura, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 70**

Ab episcopis, 1 Gr.a.  
In eodem, 2 Gr.p.  
Neminem, 1.  
—Sanctorum, 2 ult.

**DISTINCTIO 71**

Clericos, 4.  
De aliena, 2.  
De clericis, 1 Gr.a.  
Extraneo, 7.  
Fraternitatem, 5.  
Hortamur, 8.  
Illud quoque, 1.  
—Nullum absque, 9 ult.  
Primatus, 6.  
Si quis ausus, 3.

**DISTINCTIO 72**

Clericum, 2.  
Dimissorias, 1 Gr.a.  
Episcopus, 1.  
—Placuit, 3 ult.

**DISTINCTIO 73**

In nomine, 1.  
Qualiter, 1 Gr.a.  
—Sanctissimo, 2 ult.

**DISTINCTIO 74**

Adhibenda, 8 Gr.p.  
—Consuluit, 9 ult.  
Episcoporum, 5.  
Episcopus, 1.  
Gesta, 2.

Honoratus, 8.  
Placuit, 4.  
Quaeritur, 1 Gr.a.  
Quorumdam, 6.  
Si qui clericci, 3.  
Ubi ista, 7.  
Verum illud, 6 Gr.p.

**DISTINCTIO 75**

Ceterorum, 2 Gr.p.  
Ordinationes<sup>1</sup>, 1.  
Ordinationes<sup>2</sup>, 3.  
—Ordinationes<sup>3</sup>, 7 ult.  
Quando et ubi, 6.  
Quod a Patribus, 4.  
Quod die, 5.  
Quoniam quidam, 2.  
Tempus<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
Tempus<sup>2</sup>, 1 Gr.p.

**DISTINCTIO 76**

Constituimus, 2.  
De ieiunio, 3.  
—Dilectionis, 12 ult.  
Huius observantiae, 6.  
Ieiunium<sup>1</sup>, 1.  
Ieiunium<sup>2</sup>, 7.  
Igitur 5.  
Necessario, 8 Gr.p.  
Non autem, 7 Gr.p.  
Nosse credo, 9.  
Observantia, 9 Gr.p.  
Post Pascha, 10.  
Primum, 6 Gr.p.  
Quibus temporibus, 1 Gr.a.  
Scire, 8.  
Statuimus, 4.  
Utinam, 11.

**DISTINCTIO 77**

Episcopus, 6.  
His temporibus, 1 Gr.a.  
Illud nos, 1.  
In singulis, 2.  
In veteri, 7.  
—Monachus, 9 ult.  
Placuit, 5.  
Quicunque, 3.  
Si quis de religioso, 8.  
Subdiaconus, 4.

**DISTINCTIO 78**

Hoc regulariter, 4 Gr.p.  
Nemo presbyter, 2.  
Presbyter, 4.  
Qua vero, 1 Gr.a.  
Quid est manus, 3.  
Si quis triginta, 1.  
—Si triginta, 5 ult.

**DISTINCTIO 79**

Apostolicus, 1 Gr.a.  
—Electionem, 11 ult.  
Electio, 9 Gr.p.  
Hoc autem, 8 Gr.p.  
Nullus<sup>1</sup>, umquam, 4.  
Nullus<sup>2</sup>, Pontifice, 7.  
Oportebat, 3.  
Sed quaeritur, 7 Gr.p.  
Si duo forte, 8.  
Si quis<sup>1</sup> Apostolicae, 1.  
Si quis<sup>2</sup> superstite, 2.  
Si quis<sup>3</sup> ex episcopis, 5.

Si quis<sup>4</sup> sacerdotibus, 6.  
Si quis<sup>5</sup> pecunia, 9.  
Si transitus, 10.  
Sicut supra, 10 Gr.p.

**DISTINCTIO 80**

Episcopi, 3.  
—Fraternitatem, 6 ult.  
Illud sane, 4.  
In illis civitatibus, 2.  
Loca vero, 1 Gr.a.  
Non debere, 5.  
Sedes autem, 5 Gr.p.  
Urbes et loca, 1.

**DISTINCTIO 81**

Ad reatum, 33.  
Apostolus, 1.  
Archidiaconum, 29.  
Clerici, 32.  
Clericus, 20.  
Cum omnibus, 27.  
Dictum, 8.  
Eos etiam, 18.  
Feminas, 31.  
Haec de ordinandis, 1 Gr.a.  
In omnibus, 26.  
Legitur, 25.  
Maximianus (*v*), 6.  
Maximilianus, 6.  
Ministri, 19.  
Nemo recte, 2.  
Non oportet, 28.  
Oportet, 23.  
Presbyter, 12.  
Quicumque, 5.  
Quidam clericci, 30.  
Quolibet, 1 Gr.p.  
Romanus, 11.  
Sacerdos, 7.  
Sed si forte, 21.  
Si diaconus, 14.  
Si qui<sup>1</sup> sine examinatione, 4.  
Si qui<sup>2</sup> sunt, 15.  
Si quis<sup>1</sup> clericus, 10.  
Si quis<sup>2</sup> episcopus, 13.  
Si quis<sup>3</sup> amodo, 16.  
Si quis<sup>4</sup> sacerdotum, 17.  
Si quispiam, 22.  
Tantis Daniel, 3.  
Valet interdum, 9.  
—Viduae, 34 ult.  
Volumus, 24.

**DISTINCTIO 82**

Episcopus, 1.  
Generaliter, 1 Gr.a.  
Plurimos, 3.  
Presbyter, 5 ult.  
Proposuisti, 2.  
Qui autem propter, 4 Gr.p.  
Quia aliquanti, 4.

**DISTINCTIO 83**

Consentire, 5.  
Error, 3.  
Nemo quippe, 2.  
—Nihil illo, 6 ult.  
Providendum, 1 Gr.a.  
Quamquam, 6 Gr.p.  
Quid enim, 4.  
Si quis<sup>2</sup> episcopus, 1.  
Sicut autem, 5 Gr.p.

**DISTINCTIO 84**

Cum de ~uorundam, 4.  
Cum in praeterito, 3.  
Nunciatum, 2.  
Pervenit, 1.  
—Porro Moysi, 6 ult.  
Presbyterorum, 5 Gr.p.  
Quisquis clericus, 5.  
Quod autem, 2 Gr.p.  
Similiter, 4 Gr.p.  
Sollicitum, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 85**

Archidiaconum (*v*), 1.  
—Florentinum, 1 ult.  
Hospitalitas, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 86**

An putatis, 13.  
Ceterum, 20.  
Consideranda, 17.  
Cum multa, 5.  
Doctorem, 1 Gr.a.  
Dominus, 15.  
Donare, 7.  
Esau, 11.  
Est etiam, 16.  
Est probanda (*v*), 16.  
Facientis, 3.  
Fratrem, 6.  
In doctrina, 4 Gr.p.  
In ipsa, 6 Gr.p.  
In singulis, 19.  
Inferiorum, 1.  
Liberalem, 5 Gr.p.  
Non liceat, 25.  
Non satis, 14.  
Odio, 2.  
Pasce fame, 21.  
—Pervenit, 26 ult.  
Prohibetur, 25 Gr.p.  
Pulchra, 18.  
Quando necessitas, 4.  
Qui clementiam, 22.  
Qui venatori, 9.  
Qui venatoribus, 8.  
Qui venatoribus (*v*), 9.  
Quid prodest, 12.  
Si autem, 3 Gr.p.  
Si quid vero, 23.  
Similiter, 22 Gr.p.  
Singulis, 19.  
Tanta nequitia, 24.  
Vel percussor, 24 Gr.p.  
Vident homines, 10.

**DISTINCTIO 87**

Defensionis (*v*), 2.  
Desolatis, 2.  
Divinae, 4.  
Eos qui ad ecclesiam, 6.  
Irreligiosum, 5.  
Liberti, 8.  
Libertos, 7.  
Licet omnibus, 1.  
Quisquis, 3.  
—Si expositus, 9 ult.  
Viduis, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 88**

Consequens, 2.  
Decrevit, 1.  
Eiciens, 11.

**DISTINCTIO 84**

Episcopus<sup>1</sup>, 3.  
Episcopus<sup>2</sup>, 5.  
Episcopus<sup>3</sup>, 6.  
Episcopus<sup>4</sup>, 7.  
Fornicari, 10.  
Inutile, 8.  
Negotiatorem, 9.  
Neque apud, 14 ult.  
Perlatum, 4.  
Prohibentur, 1 Gr.a.  
Quid est aliud, 13.  
Quoniam non, 12.

**DISTINCTIO 89**

—Ad hoc dispositionis, 7 ult.  
Décenter, 6.  
Diaconum, 3.  
Domui quoque, 1 Gr.a.  
Indicatum, 5.  
Officium 2 Gr.p.  
Porro ipsa, 6 Gr.p.  
Propinquis, 5 Gr.p.  
Quia in quibusdam, 4.  
Singula, 1.  
Volumus, 2.

**DISTINCTIO 90**

Alienus, 4.  
Discordantes, 1.  
Dissidentes, 6.  
Eorum qui, 8.  
Litigiosus, 1 Gr.a.  
Neque ad Cain, 3.  
Oblationes, 2.  
—Perlatum, 12 ult.  
Placuit etiam, 9.  
Praecipimus, 11.  
Si quis<sup>1</sup> monachus, 5.  
Si quis<sup>2</sup> contristatus, 10.  
Studendum, 7.

**DISTINCTIO 91**

—Clerici, 5 ult.  
Clericus<sup>1</sup>, 3.  
Clericus<sup>2</sup>, 4.  
Eleutherius, 1.  
Presbyter, 2.  
Qui autem, 1 Gr.a.

**DISTINCTIO 92**

A quibus, 2 Gr.p.  
Ab officio, 1 Gr.p.  
Cantantes, 1.  
Cum autem, 1 Gr.a.  
De episcopis, 3 Gr.p.  
In sancta, 2.  
Non liceat, 3.  
Nunc autem, 3 Gr.p.  
Quod autem, 8 Gr.p.  
Si qui episcopi, 6.  
Si quis<sup>1</sup> ordinatus, 4.  
Si quis<sup>2</sup> episcopus, 5.  
Si quis<sup>3</sup> episcopi, 6.  
Si quis<sup>4</sup> episcopus, 7.  
Si quis<sup>5</sup> episcopus, 8.  
—Si quis<sup>6</sup> prebyter, 9 ult.

**DISTINCTIO 93**

A subdiacono, 5.  
Compagis, 20 Gr.p.  
Diaconi<sup>1</sup>, 6.  
Diaconi<sup>2</sup>, 11.  
Diaconi<sup>3</sup>, 12.

Diaconi<sup>4</sup>, 17.  
Diaconi<sup>5</sup>, 23.  
Diaconos, 13.  
Diaconus, 19.  
Dominus, 25.  
Episcopi, 3 Gr.p.  
Hoc autem, 25 Gr.p.  
Hoc capitulu, 23 Gr.p.  
Ille proculdubio, 10.  
Illud autem, 22.  
Iuxta sanctorum, 4.  
Legimus, 24.  
Miratus, 2.  
Non oportet<sup>1</sup>, 15.  
Non oportet<sup>2</sup>, 16.  
Nonnulli, 20.  
Nulla ratione, 8.  
Obedientiam, 1 Gr.a.  
Pervenit<sup>1</sup>, 14.  
Pervenit<sup>2</sup>, 21.  
—Praecipimus, 26 ult.  
Praesente, 18.  
Qui cathedram, 3.  
Qui suis episcopis, 9.  
Reliqui, 4 Gr.p.  
Sacerdotes, 7.  
Si inimicus, 1.  
Ut ex praemissis, 12 Gr.p.  
Ut igitur (*v*), 12 Gr.p.

**DISTINCTIO 94**

Archidiaconi, 2 Gr.p.  
Archidiaconus (*v*), 2 Gr.p.  
—Dictum est, 3 ult.  
Legatum, 1 Gr.p.  
Si quis autem, 2.  
Subdiacono, 1 Gr.a.  
Valde necessarium, 1.

**DISTINCTIO 95**

Chrisma, 3 Gr.p.  
Ecce ego, 6.  
Episcopus<sup>1</sup>, 9.  
Episcopus<sup>2</sup>, 10.  
Esto subiectus, 7.  
Illud superfluum, 3.  
Non oportet, 8.  
Olim idem, 5.  
Pervenit, 1.  
Presbyter, 11.  
Presbyteri<sup>1</sup>, 4.  
—Presbyteri<sup>2</sup>, 12 ult.  
Presbyteros, 2.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sed istud, 2 Gr.p.  
Sed quaeritur, 2 Gr.p.  
Supra<sup>1</sup> econtra, 1 Gr.p.  
Supra<sup>2</sup> Leo (*v*), 1 Gr.p.

**DISTINCTIO 96**

Bene quidem, 1.  
Boni principis, 16 ult.  
Constantinus<sup>1</sup>, 13.  
Constantinus<sup>2</sup>, 14.  
Cum ad verum, 6.  
Denique, 5.  
Duo sunt, 10.  
Illud autem, 1 Gr.a.  
In scripturis, 8.  
Nos ad fidem, 2.  
Numquam, 12.  
Quaedam capitula, 3.  
Quis dubitet, 9.  
Satis evidenter, 7.  
Si imperator, 11.

Sicut quamvis, 15.  
Ubinam, 4.

**DISTINCTIO 97**

Ecclesiae, 1.  
Hoc capitulo, 1 Gr.a.  
—Nobilissimus, 3 ult.  
Sine signatis, 2 Gr.p.  
Victor, 2.

**DISTINCTIO 98**

Affros, 3.  
Nullus aliqua, 1.  
Omnis qui, 4 ult.  
Quae circa, 1 Gr.a.

Transmarinos, 2.

**DISTINCTIO 99**

De primatibus, 1 Gr.a.  
—Ecce in praefatione, 5 ult.  
Nulli archiepiscopi, 2.  
Nullus patriarcharum, 4.  
Primae sedis, 3.  
Provinciae, 1.

**DISTINCTIO 100**

Causarum, 3 Gr.p.  
Contra morem, 8.  
Episcopos, 1 Gr.a.  
In ea synodo, 5.

Non multum, 7.  
Novit sanctitas, 3.  
Optatum, 4.  
Pallium<sup>1</sup> tibi, 6.  
Pallium<sup>2</sup> vobis, 10.  
Prisca consuetudo, 2.  
Privilegia, 8 Gr.p.  
Quoniam quidam, 1.  
Rationis, 9.  
—Scriptorum, 11 ult.

**DISTINCTIO 101**

Hactenus, 1 Gr.p.  
In una autem, 1 Gr.a.  
—Pervenit, 1 ult.

## DECRETI GRATIANI PARS ALTERA

**CAUSA 1. QUAESTIO 1.**

Alii formam, 53 Gr.p.  
Arrianos, 73.  
Baptizandis, 99.  
Benedictio, 4.  
Christus, 88.  
Cito turpem, 16.  
Concussionis, 128.  
Constat<sup>1</sup>, 98 Gr.p.  
Constat<sup>2</sup>, 111.  
Corporalia, 49.  
Cum ergo<sup>1</sup>, 24 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, 28 Gr.p.  
Cum ergo<sup>3</sup>, 74 Gr.p.  
Cum liqueat, 13.  
Cum omnis avaritia, 20.  
Cum ordinaretur, 14.  
Cum Paulus, 26.  
Cum scriptura, 83.  
Cum vita, 95 Gr.p.  
De cetero, 109.  
De his<sup>1</sup> etiam, 54 Gr.p.  
De his<sup>2</sup> autem, 112 Gr.p.  
De ordinationibus, 116.  
Dedit, 46.  
Detrahe, 54.  
Dictum<sup>1</sup>, 96.  
Dictum<sup>2</sup>, 105.  
Dominus declaravit, 87.  
Duces, 23.  
—Eadem lege, 130 ult.  
Ecce<sup>1</sup> aliquis, 40 Gr.p.  
Ecce<sup>2</sup> si clericus, 42 Gr.p.  
Ecce<sup>3</sup> cum honoris, 43 Gr.p.  
Ecce<sup>4</sup> quando, 58 Gr.p.  
Econtra, 120 Gr.p.  
Emendari, 104.  
Eos qui per pecunias, 21.  
Erga simoniacos, 110.  
Ergo aliquis, 41 Gr.p.  
Estote ergo, 119.  
Etiam corde, 48.  
Ex catholica, 31.  
Ex eo autem, 73 Gr.p.  
Ex hac auctoritate, 22 Gr.p.  
Ex his<sup>1</sup> itaque, 47 Gr.p.  
Ex his<sup>2</sup> verbis, 97 Gr.p.  
Ex illa (v), 22 Gr.p.

Extra catholicam, 71.

Fertur, 28.

Filiū, 122.

Firmissime, 55.

Gratia, 1.

Gratiā, 15.

Hanc regulam, 57.

Hi qui baptismum, 51.

Hi quoscumque, 44.

Hinc et Leo, 111 Gr.p.

Hoc igitur, 76 Gr.p.

Illi offerunt, 63.

In ecclesia, 68.

In eum qui, 127.

Interrogo, 94.

Intra catholicam (v), 77.

Intra ecclesiam, 77.

Ipsi sacerdotes, 91.

Ita fit, 81.

Item opponitur, 22 Gr.p.

Item promotione, 41 Gr.p.

Iubemus, 126.

Iudices (v), 23.

Latorem, 121.

Lege Iulia, 129.

Maledicam, 76.

Manifestum, 69.

Manus impositio, 74.

Marcion, 64.

Multae autem, 38.

Multi saecularium, 84.

Nec foris, 33.

Necesse est, 93.

Nemo in haeresi, 57 Gr.p.

Neque<sup>1</sup> in homine, 36.

Neque<sup>2</sup> enim, 95.

Non est putanda, 27.

Non itaque, 122 Gr.p.

Non liceat, 67.

Non nocet, 89.

Non oportet, 66.

Non quales, 86.

Non sanat, 50.

Nonne Sodomitae, 37.

Nullus<sup>1</sup> episcopus, 100.

Nullus<sup>2</sup> itaque, 118.

Nullus<sup>3</sup> episcopus, 124.

Numquam, 24.

Odit Deus, 62.

Omnia sacramenta, 78.

Omnis cuiuslibet, 112.

Ordinationes, 113.

Patet ergo, 45 Gr.p.

Paulianistae, 53.

Per Isaiam, 98.

Per principalem, 123.

Petrus, 19.

Placuit<sup>1</sup>, 22.

Placuit<sup>2</sup>, 102.

Placuit<sup>3</sup>, 103.

Presbyter, 3.

Principatus, 25.

Propheta, 80.

Prophetavit, 79.

Pueri, 120.

Qui autem, 124 Gr.p.

Qui per pecunias, 9.

Qui perfectionem, 17.

Qui sacros, 12.

Qui studet, 11.

Quia ergo<sup>1</sup>, 16 Gr.p.

Quia ergo<sup>2</sup>, 113 Gr.p.

Quibusdam, 117.

Quicumque, 2.

Quicumque (v), 12.

Quid in his, 29 Gr.p.

Quidam habens, Gr.a. q.1.

Quidquid, 101.

Quisquis, 5.

Quod autem<sup>1</sup>, 1 Gr.a.

Quod autem<sup>2</sup>, 60 Gr.p.

Quod pro necessitate, 41.

Quod quidam, 97.

Quod vero, 96 Gr.p.

Quolibet, 123 Gr.p.

Quos constiterit, 6.

Remissionem, 39.

Reperiuntur, 7.

Revera, 44 Gr.p.

Sacerdotes, 90.

Sacramenta, 34.

Sacrosancta, 92.

Sanctorum, 10.

Sed hoc<sup>1</sup> de peccatore, 75 Gr.p.

Sed hoc<sup>2</sup> intelligendum,

107 Gr.p.

Sed idem, 47 Gr.p.

Sed notandum<sup>1</sup>, 39 Gr.p.

Sed notandum<sup>2</sup>, 51 Gr.p.  
Sed obicitur<sup>1</sup>, 18 Gr.p.  
Sed obicitur<sup>2</sup>, 89 Gr.p.  
Si ergo sacramenta, 39 Gr.p.

Si fuerit, 30.

Si iustus (v), 30.

Si presbyter, 60.

Si qui<sup>1</sup> a pseudoepiscopis, 40.

Si qui<sup>2</sup> episcopi, 43.

Si qui<sup>3</sup> a simoniaci, 108.

Si quis<sup>1</sup> episcopus, 8.

Si quis<sup>2</sup> haereticae, 42.

Si quis<sup>3</sup> confugerit, 52.

Si quis<sup>4</sup> per ignorantiam, 59.

Si quis<sup>5</sup> inquit, 70.

Si quis<sup>6</sup> neque, 115.

Sic autem Deus, 32.

Sic populus, 61.

Sicut<sup>1</sup> eunuchus, 29.

Sicut<sup>2</sup> facti, 35.

Sicut<sup>3</sup> urgeri, 47.

Sicut<sup>4</sup> Christus, 75.

Sicut<sup>5</sup> ergo, 106 Gr.p.

Significasti, 85.

Spiritus, 79 Gr.p.

Spiritus, 58.

Statuimus<sup>1</sup>, 106.

Statuimus<sup>2</sup>, 107.

Subaudiendum, 110 Gr.p.

Sunt nonnulli, 114.

Sunt quidam, 125.

Supervenient, 72.

Tales plerunque, 111 Gr.p.

Tempore, 40 Gr.p.

Teneamus, 56.

Ut evidenter, 82.

Ventum, 18.

Vide quantum, 65.

Vilissimus, 45.

**CAUSA 1. QUAESTIO 2.**

Auctoritate, 4 Gr.p.

—Clerici, 10 ult.

Clericos, 6.

Ecce qui, 8 Gr.p.

Multorum, 10 Gr.p.

Nullus abbas, 3.

Pastor, 7.

Placuit, 1.

Quam pio, 2.

Sacerdos, 9.

Sequitur, 1 Gr.a.

Si quis propter, 8.

Sicut episcopum, 4.

Verum his, 7 Gr.p.

Viduas, 5.

**CAUSA 1. QUAESTIO 3.**

Altare, 14.

Audivimus, 1.

De secunda, 15 Gr.p.

**CAUSA 2. QUAESTIO 5.**

Accusatum, 14.  
Auditum, 18.  
Consulisti, 20.  
Contra in Concilio, 22 Gr.p.  
Deficientibus, 1 Gr.a.  
Ecce qualiter (*v*), 18 Gr.p.  
Ecce uterque, 18 Gr.p.  
Habet, 6.  
Hoc autem, 20 Gr.p.  
Illud vero, 26 Gr.p.  
In libro, 21.  
In praemissis, 17 Gr.p.  
Interrogatum, 24.  
Iuramento, 19 Gr.p.  
Mandatis, 10.  
Mennam, 7.  
Monomachiam, 22.  
Nobilis, 15.  
Nos sacramentum, 3.  
Nos sanctorum (*v*), 2.  
Nos sequentes, 2.  
Omnibus, 19.  
Presbyter<sup>1</sup>, 5.  
Presbyter<sup>2</sup>, 13.  
Quae de causa, 9.  
Quanto a nobis, 8.  
Quoties, 17.  
Sacramentum, 1.  
Saepe contingit, 23.  
Sed quaelibet, 21 Gr.p.  
—Si episcopo, 26 ult.  
Si legitimi, 12.  
Si mala fama, 16.  
Si quis presbyter, 4.  
Statuit, 25.  
Super causas, 11.  
Verum his, 4 Gr.p.

**CAUSA 2. QUAESTIO 6.**

A iudicibus, 33.  
Ab eis quoque, 38 Gr.p.  
Ab eo a quo, 24.  
Ad Romanam<sup>1</sup>, 6.  
Ad Romanam<sup>2</sup>, 8.  
Anteriorum, 28.  
Appellantem, 2.  
Arbitrarii, 36 Gr.p.  
Arguta, 13.  
Biduum, 29.  
Catholicus, 32.  
Cum ergo, 10 Gr.p.  
Decreto, 11.  
Definitiva, 41 Gr.p § 2.  
Ei qui appellat (*v*), 41.  
Forma, 31 Gr.p.  
Habita, 23.  
Hoc etiam, 37.  
Ideo<sup>1</sup> huic, 10.  
Ideo<sup>2</sup> huic, 17.  
Item<sup>1</sup> cum Nicolaus, 12 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> quod post, 19 Gr.p.  
Liceat<sup>1</sup> appellatori, 1.  
Liceat<sup>2</sup> etiam, 20.  
Nisi forte, 35 Gr.p.  
Non ita in ecclesiasticis, 18.  
Non solent, 30.  
Notandum, 32 Gr.p.  
Omnes episcopi, 5.  
Omnimodo, 27.  
Omnis oppressus, 3.  
Oppressi, 17 Gr.p.  
Patet, 14 Gr.p.  
Placuit<sup>1</sup>, 9.  
Placuit<sup>2</sup>, 35.

Post appellationem, 31.  
Po<sup>t</sup> data, 21 Gr.p.  
Post secundam, 39 Gr.p.  
Praemissis, 27 Gr.p.  
Propter superflua, 22.  
Quaeritur, 37 Gr.p.  
Qui scit, 14.  
Qui se scit, 12.  
Qui vero, 18 Gr.p.  
Quicumque, 25.  
Quisquis, 19.  
Quod de arbitris, 33 Gr.p.  
Quotiens episcopi, 16.  
Quotiens post, 26.  
Sane si, 34.  
Sequitur, 1 Gr.a.  
Si autem, 39.  
Si episcopus, 36.  
Si quando, 40.  
Si quis<sup>1</sup> vestrum, 4.  
Si quis<sup>2</sup> putaverit, 7.  
Si quis<sup>3</sup> putaverit, 15.  
Si quis<sup>4</sup> iudicem, 21.  
Si quis episcopus (*v*), 36.  
—Si quis<sup>5</sup> appellat, 41 ult.  
Si vero is, 41 Gr.p.  
Statuendum, 38.  
Statutum (*v*), 38.  
Tempus, 40 Gr.p.

**CAUSA 2. QUAESTIO 7.**

Accusatio<sup>1</sup>, 15.  
Accusatio<sup>2</sup>, 19.  
Admonendii, 57.  
Alieni, 23.  
Beati, 37.  
Clericos, 49.  
Clericus, 10.  
Colligitur, 52 Gr.p.  
Criminationes, 52.  
Cum ergo, 40 Gr.p.  
Cum pastoris, 58.  
De his etiam, 27 Gr.p.  
Decretum, 7.  
—Episcopi, 60 ult.  
Ex his omnibus<sup>1</sup>, 21 Gr.p.  
Ex his omnibus<sup>2</sup>, 42 Gr.p.  
Haec si quis, 46 Gr.p.  
His auctoritatibus, 13 Gr.p.  
Hoc dicto, 44 Gr.p.  
Hoc non de officio, 33 Gr.p.  
Huic oppositioni, 22 Gr.p.  
In hoc capitulo, 25 Gr.p.  
In sancta, 4.  
Ipsi apostoli, 38.  
Item<sup>1</sup> poenitentes, 37 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> cum Balaam, 41 Gr.p.  
Item<sup>3</sup> in Concilio, 53 Gr.p.  
Item<sup>4</sup> illud, 54 Gr.p.  
Item<sup>5</sup> Ioannes, 60 Gr.p.  
Laici, 14.  
Laicos, 5.  
Lator Nemesion, 44.  
Maiorum (*v*), 11.  
Metropolitanum, 45.  
Negligere, 55.  
Non est a plebe, 1.  
Non omnes, 29.  
Non omnis, 30.  
Non potest, 24.  
Nos si incompetenter, 41.  
Nullus<sup>1</sup> laicus, 2.  
Nullus<sup>2</sup> monachus, 54.  
Opponitur, 22 Gr.p.  
Oves quae, 13.  
—Quia ea quae, 9 ult.

Pagani, 25.  
Paulus<sup>1</sup>, 28.  
Paulus<sup>2</sup>, 33.  
Paulus<sup>3</sup>, 43.  
Personae, 9 Gr.p.  
Pervenit, 59.  
Petrus, 40.  
Placuit, 53.  
Plerique, 27.  
Plerumque (*v*), 27.  
Praesumunt, 22.  
Puto quod sine, 35.  
Quaerendum, 18.  
Qualis condemnatio, 9.  
Quamquam, 34.  
Quapropter, 47.  
Queritur, 36.  
Qui nec regiminis, 32.  
Quia ergo, 31 Gr.p.  
Quibus ergo, 32 Gr.p.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Sacerdotes<sup>1</sup>, 8.  
Sacerdotes<sup>2</sup>, 51.  
Sancta quippe, 56.  
Secuti, 31.  
Sed aliud est, 54 Gr.p.  
Sed quaeritur, 26 Gr.p.  
Sententia, 12.  
Si haereticus, 26.  
Si qui sunt, 17.  
Si quid in ecclesia, 48.  
Si quis<sup>1</sup> erga episcopum, 16.  
Si quis<sup>2</sup> ab episcopo, 20.  
Si quis<sup>3</sup> super his, 42.  
Si quis<sup>4</sup> episcopus, 50.  
Sic et illud, 39 Gr.p.  
Sicut<sup>1</sup> sacerdotes, 6.  
Sicut<sup>2</sup> inquit, 46.  
Summorum, 11.  
Sunt nonnulli, 21.  
Testes, 39.

**CAUSA 2. QUAESTIO 8.**

Accusatorum, 1.  
De accusationibus, 1 Gr.a.  
—Per scripta, 5 ult.  
Quae vero, 5 Gr.p.  
Qui crimen, 4.  
Quisquis ille, 3.  
Hoc cuncti, 2.  
Sed Calixtus, 5 Gr.p.

**CAUSA 3. QUAESTIO 1.**

—Deus ergo, 6 ult.  
Episcopi, 2.  
Episcopis, 1.  
Nulli dubium, 5.  
Patet ergo, 6 Gr.p.  
Quidam episcopus, Gr.a. q.1.  
Quod restitutio, 1 Gr.a.  
Redintegranda<sup>1</sup>, 3.  
Redintegranda<sup>2</sup>, 4.  
Sed notandum, 2 Gr.p.

**CAUSA 3. QUAESTIO 2.**

Audivimus, 4.  
Cum ecclesiae, 2.  
De induciis, 1 Gr.a.  
Eiectis, 5.  
Oportet, 3.  
Prius ergo, 6.  
Quanto expoliati, 1.  
Quanto tempore (*v*), 1.  
—Quia ea quae, 9 ult.

Quod si male, 8 Gr.p.  
Si episcopus, 8.  
Tamdiu, 7.

**CAUSA 3. QUAESTIO 3.**

Cum accusatus, 1.  
De induciis, 2.  
Induciae<sup>1</sup>, 3.  
—Induciae<sup>2</sup>, 4 ult.  
Offeratur, 4 Gr.p. § 5.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Spatium, 4 Gr.p.

**CAUSA 3. QUAESTIO 4.**

Alieni, 1.  
Beatus, 2.  
Clericus vero, 8.  
Consanguineorum, 4.  
Conspiratores, 5.  
Detractores, 10.  
Engeltrudam (*v*), 12 ult.  
—Hengiltudam, 12 ult.  
Hi qui episcopos, 9.  
Notandum vero, 11 Gr.p.  
Nulli umquam, 11.  
Nullus anathematizatorum, 6.  
Omnis quos, 7.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Si quis vero, 3.  
Unde datur, 12 Gr.p.

**CAUSA 3. QUAESTIO 5.**

Accusationes, 7.  
Accusatores<sup>1</sup>, 2.  
Accusatores<sup>2</sup>, 8.  
Accusatores<sup>3</sup>, 12.  
Accusatoribus, 3.  
Canonica, 6.  
Consanguinei, 1.  
Constituimus, 9.  
De accusationibus, 5.  
Nulli episcoporum, 14.  
Nullus servus, 11.  
Omnis qui, 13.  
Patet, 15 Gr.p.  
—Quia suspecti, 15 ult.  
—Quod suspecti (*v*), 15 ult.  
Quod vero<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
Quod vero<sup>2</sup>, 14 Gr.p.  
Similiter, 10.  
Suspectos, 4.

**CAUSA 3. QUAESTIO 6.**

Accusatus, 5.  
Alias autem, 10 Gr.p.  
Aliquando, 9 Gr.p.  
Discutere, 6.  
Dudum a sanctis, 9.  
Exceptio, 2 Gr.p.  
Extra provinciam, 1 Gr.a.  
Haec quippe, 10.  
Hoc autem, 3 Gr.p.  
Ibi semper, 1.  
Irritam, 11.  
Leges, 13.  
Multum, 8.  
Neminem, 16.  
Non liceat, 14.  
Peregrina, 12.  
Pulsatus, 3.  
Quamvis, 7.  
—Qui crimen, 18 ult.

**CAUSA 3. QUAESTIO 10.**

Cum ergo, 3 Gr.p.  
Eos qui falsa, 2.  
Placuit, 1.  
Probatur, 1 Gr.p.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
—Si accusatorum, 3 ult.

**CAUSA 3. QUAESTIO 11.**

Ab accusato, 1 Gr.a.  
Aliquando, 4 Gr.p.  
Hoc autem, 3 Gr.p.  
Neganda<sup>1</sup>, 1.  
Neganda<sup>2</sup>, 2.  
Non est credendum, 3.  
—Prior est, 4 ult.  
Qui confitetur, 4 Gr.p.

Quod autem, 11 Gr.p.  
Reverentia, 14 Gr.p.  
Si quis<sup>1</sup> episcoporum, 2.  
Si quis<sup>2</sup> clericus, 17.  
Ultra provinciarum, 4.  
Unaquaque, 15.

**CAUSA 4. QUAESTIO 1.**

De prima, 1 Gr.a.  
Definimus, 1.  
Quidam in excommunicatione,  
Gr.a. q.1.  
—Quod autem, 2 ult.

**CAUSA 4. QUAESTIO 2 et 3.**

Item in criminali, 2 Gr.p.  
Lege Iulia, 3 Gr.p.  
Placuit, 2.  
Qui falso, 3 Gr.p.  
Secunda, 1 Gr.a.  
Sed obicitur, 3 Gr.p.  
—Si testes, 3 ult.  
Testes, 1.

**CAUSA 4. QUAESTIO 4.**

Codice, 2 Gr.p.  
—Contra ritum, 3 ult.  
De domo, 2 Gr.p.  
De quarta, 1 Gr.a.  
Nullus<sup>1</sup> umquam, 1.  
Nullus<sup>2</sup> introdatur, 2.  
Ut Codice (*v*), 2 Gr.p.

**CAUSA 4. QUAESTIO 5.**

De quinta, 1 Gr.a.  
—Quisquis episcoporum, 1 ult.

**CAUSA 4. QUAESTIO 6.**

Illud vero, 1.  
Omnibus, 2.  
—Quod si accusatorum, 4 ult.  
Sexta vero, 1 Gr.a.  
Si accusatorum, 3.

**CAUSA 5. QUAESTIO 1.**

De prima quaestione, 1 Gr.a.  
—Hi qui inventi, 3 ult.  
In infamiam, Gr.a. q.1.  
Qui in alterius, 1.  
Quidam maligni, 2.  
Si qui inventi (*v*), 3.  
Si quis famosum, 3 Gr.p.

**CAUSA 5. QUAESTIO 2.**

His auctoritatibus, 4 Gr.p.  
Praesenti, 2.  
Relatum, 3.  
—Si primates, 4 ult.  
Vocatio<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
Vocatio<sup>2</sup>, 1.

**CAUSA 5. QUAESTIO 3.**

Ecce episcopus, 1 Gr.p.  
In criminalibus, 2.  
—Quia episcopus, 3 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Reos capitalium, 1 Gr.p.  
Si aegrotans, 1.

**CAUSA 5. QUAESTIO 4.**

Duodecim, 2.  
—In loco benedictionis, 3 ult.  
Nullus episcopus, 1.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Quod vero, 2 Gr.p.

**CAUSA 5. QUAESTIO 5.**

Ex his verbis, 3 Gr.p.  
Illi qui, 4.  
Non omnis, 2.  
Non osculatur, 3.  
Non vos iudicetis, 1.  
Nunc autem, 1 Gr.a.  
—Qui ambulat, 5 ult.  
Sed aliud, 5 Gr.p.

**CAUSA 5. QUAESTIO 6.**

Delator, 6.  
Delatori, 5.  
Epiphanium, 4.  
Omnis qui alii, 1.  
Qui autem, 1 Gr.a.  
Qui calumniam, 2.  
Quia iuxta, 3.  
Si quis<sup>1</sup> falsum, 7.  
—Si quis<sup>2</sup> vero, 8 ult.

**CAUSA 6. QUAESTIO 1.**

Beatus Petrus, 5.  
Cum itaque, 16 Gr.p.  
Cum maiores, 20.  
Deteriores, 15.  
Duo forniciatores, Gr.a. q.1.  
Ex merito, 13.  
Illi qui illa, 3.  
Imitare, 10.  
Infames, 17.  
Ipsa autem, 9 Gr.p.  
Non solum, 6 Gr.p.  
Nos sequentes, 19.  
—Nullus omnino, 23 ult.  
Omnes<sup>1</sup> vero, 2.  
Omnes<sup>2</sup> illi, 4.  
Oves pastorem, 9.  
Patet, 16 Gr.p.  
Porro simoniae, 22 Gr.p.  
Quaero, 21.  
Qui crimen, 6.  
Quicumque, 18.  
Quiescite, 12.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sacerdotes, 8.  
Sapiens, 14.  
Sed cum omnes, 23 Gr.p.  
Sed licet infames, 19 Gr.p.  
Si omnia, 7.  
Si quis cum militibus, 22.  
Si sacerdos, 1.  
Summa, 16.  
Sunt plurimi, 11.  
Verum<sup>1</sup> hac, 11 Gr.p.  
Verum<sup>2</sup> hoc, 21 Gr.p.

**CAUSA 6. QUAESTIO 2.**

Episcopus si, 1.  
—Placuit ut, 3 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sed obicitur, 1 Gr.p.  
Si tantum, 2.

**CAUSA 6. QUAESTIO 3.**

—De illis autem, 5 ult.  
Denique si, 3.  
Est tamen, 3 Gr.p.  
Iudicium, 1 Gr.a.  
Placuit, 4.  
Scitote, 2.  
Scriptum, 1.

**CAUSA 6. QUAESTIO 4.**

Accusator (v), 7.  
Actor, quod, 7.  
Nisi eadem, 2 Gr.p.  
—Osius, 7 ult.  
Porro cuius, 1 Gr.a.  
Quod bene, 6.  
Sed si omnium, 4 Gr.p.  
Si inter episcopos, 3.  
Si metropolitanus, 4.  
Si quis episcopus<sup>1</sup>, 1.  
Si quis episcopus<sup>2</sup>, 2.  
Si quis episcopus<sup>3</sup>, 5.  
Subintelligendum, 5 Gr.p.

**CAUSA 6. QUAESTIO 5.**

Accusatus, 1 Gr.p.  
Hoc autem, 1 Gr.p. (v=c.2).  
Item accusatus (v), 1 Gr.p.  
Quod autem<sup>1</sup>, 1 Gr.a.  
—Quod autem<sup>2</sup> postulas, 1 ult.

**CAUSA 7. QUAESTIO 1.**

Adversitas, 48.  
Ambitionis, 18 Gr.p.  
Constitutum, 22.  
Cum percussio, 2.  
Denique, 9.  
Ecce<sup>1</sup> his, 11 Gr.p.  
Ecce<sup>2</sup> quod, 16 Gr.p.  
Ecce<sup>3</sup> in quibus, 41 Gr.p.  
Eos sacerdotes, 43.  
Episcopalium, 43 Gr.p.  
Episcopi vel, 38.  
Episcopum, 25.  
Episcopus<sup>1</sup>, 28.  
Episcopus<sup>2</sup>, 37  
Eum qui contra, 40.  
Factus est, 5.  
Hoc ad poenitentiam, 45 Gr.p.  
Hoc idem, 12 Gr.p.  
Hoc nequaquam, 45.  
Hoc non solum, 39 Gr.p.  
Hoc tunc, 48 Gr.p.  
—Ibi adunati, 49 ult.  
Illud<sup>1</sup> divini, 15.  
Illud<sup>2</sup> vero, 18 Gr.p.  
In apibus, 41.  
Item cum aliquis, 44 Gr.p.  
Multorum, 49 Gr.p.  
Mutationes, 34.  
Ne autem, 14 Gr.p.  
Nihil contra, 16.  
Non autem hoc, 12.  
Non furem, 10.  
Non oportet, 19.  
Novatianus, 6.  
Omnis qui gemebat, 36.  
Pastoralis, 42.  
Pervenit, 20.  
Petisti, 17.  
Placuit ut, 21.  
Placuit ut, 27.  
Pontifices, 4.  
Praesentium, 3.  
Propter eos, 26.  
Qualiter, 13.  
Quam periculum, 8.  
Quamvis triste, 14.  
Qui vero<sup>1</sup>, 32 Gr.p.  
Qui vero<sup>2</sup>, 42 Gr.p.  
Quia frater, 18.  
Quidam episcopus (v), Gr.a. q.1.  
Quidam longa, Gr.a. q.1.

**CAUSA 8. QUAESTIO 2.**

—Dilectissimi, 2 ult.  
Illud quidem, 1.  
Quod autem, 1 Gr.a.

**CAUSA 8. QUAESTIO 3.**

—Artaldus, 2 ult.  
De secundo, 1 Gr.p.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Talia quidem, 1.

**CAUSA 8. QUAESTIO 4.**

—Nonne directa, 1 ult.  
Quod autem, 1 Gr.a.

**CAUSA 8. QUAESTIO 5.**

—Quilibet fratum, 1 ult.  
Sine litteris, 1 Gr.a.

**CAUSA 9. QUAESTIO 1.**

Ab excommunicatis, 4.  
Electo, 5 Gr.p.  
Excommunicati, 2.  
Nos consecrationem, 1.  
—Nos in hominem, 6 ult.  
Ordinationes, 5.  
Per illicitam, 3.  
Quod ordinatio, 1 Gr.a.  
Sed et illud, 4 Gr.p.  
Sed excommunicati, 3 Gr.p.  
Sententia, Gr.a. q.1.

**CAUSA 9. QUAESTIO 2.**

Episcopi, 8.  
Episcopum, 7.  
His auctoritatibus, 9 Gr.p.  
In dominicis, 4.  
—Lugdunensis, 10 ult.  
Non invitati, 9.  
Nullum episcoporum (v), 6.  
Nullum episcopum, 6.  
Nullus<sup>1</sup> alterius, 1.  
Nullus<sup>2</sup> primas, 3.  
Nullus<sup>3</sup> presbyter, 5.  
Placuit ut, 2.  
Quod autem, 1 Gr.a.

**CAUSA 9. QUAESTIO 3.**

Aliorum, 14.  
Antiquis, 12.  
Archiepiscopus, 5.  
Conquestus, 8.  
Cum simus, 3.  
Cuncta<sup>1</sup>, 17.  
Cuncta<sup>2</sup>, 18.  
Episcopo, 9.  
Facta, 15.  
Fratres, 19.  
Fuit semper, 11.  
Ipsi sunt, 16.  
Nemo iudicabit, 13.  
Nisi forte, 2 Gr.p.  
Nullus primas, 7.  
Nunc vero, 20.  
Patet profecto, 10.

—Per principalem, 21 ult.  
Per singulas<sup>1</sup>, 1.  
Per singulas<sup>2</sup>, 2.  
Probatur, 3 Gr.p.  
Quod archiepiscopus, 1 Gr.a.  
Quod autem (v), 1 Gr.a.  
Salvo in omnibus, 4.  
Sed aliud, 21 Gr.p.  
Si autem, 6.  
Sola enim, 9 Gr.p.

**CAUSA 10. QUAESTIO 1.**

Antiquos, 8.  
De his quae, 7.  
De prima, 1 Gr.a.  
Decretum, 3.  
Decrevimus, 10.  
Episcopum, 11.  
—Hanc consuetudinem, 15 ult.  
Noverint, 6.  
Placuit omnibus, 12.  
Praemissis, 15 Gr.p.  
Quaecumque, 5.

**CAUSA 8. QUAESTIO 5.**

Quia sacerdotes, 13.  
Quidam laicus, Gr.a. q.1.  
Regenda, 4.  
Relata, 9.  
Sanctorum, 14.  
Si autem, 10 Gr.p.  
Si ex laicis, 1.  
Sic quidam, 2.  
Visitantes, 11 Gr.p.

**CAUSA 10. QUAESTIO 2.**

Casellas, 1.  
De precariis, 6.  
Ea enim, 2.  
Episcopus, 7.  
Excepta, 1 Gr.p.  
Hoc ius porrectum, 2.  
Huiusmodi, 3.  
Perpetua, 2.  
Precariae<sup>1</sup> a, 4.  
Precariae<sup>2</sup> de, 5.  
Sed cum in episcoporum, 1 Gr.a.  
—Si quis episcopus, 8 ult.  
Si vero contra, 7 Gr.p.

**CAUSA 10. QUAESTIO 3.**

Cathedraticum, 5 Gr.p.  
Cavendum sane, 7.  
Illud<sup>1</sup> te, 4.  
—Illud<sup>2</sup> magnitudinem, 10 ult.  
Inter cetera, 8.  
Nec numerus, 5.  
Placuit ut, 1.  
Priscis, 2.  
Quia cognovimus, 6.  
Quid vero, 1 Gr.a.  
Relatum est, 9.  
Unio nostrae, 3.

**CAUSA 11. QUAESTIO 1.**

Aliud quidem, 34.  
Christianis, 12.  
Clericum<sup>1</sup>, 3.  
Clericum<sup>2</sup>, 17.  
Clericum<sup>3</sup>, 47.  
Clericus<sup>1</sup>, Gr.a. q.1.  
Clericus<sup>2</sup>, 48.  
Cui est illata, 46.  
Cum aliquis, 108.  
Cum apud Tessaloniam, 69.  
Cum ergo<sup>1</sup>, 21 Gr.p.  
Cum ergo<sup>2</sup>, 77 Gr.p.  
Cum ergo<sup>3</sup>, 101 Gr.p.  
Cum excommunicato, 18.  
Curae sit, 20.  
Custodi intus, 54.  
De his inquam, 43 Gr.p.  
De illis presbyteris, 109.  
Debet, 106.  
Eorum qui accusantur, 76.  
Episcopi, 8.  
Episcopus, 65.  
Et si damnari, 53.  
Evidenter, 24 Gr.p.  
Ex his datur, 64 Gr.p.  
Excellentissimus, 102.  
Excommunicationis, 105 Gr.p.  
Excommunicatos, 17.  
Existimant, 84.  
Grave satis, 74.  
Haec sententia, 86 Gr.p.  
Hic etsi, 90 Gr.p.  
Hic quoque, 82 Gr.p.  
Hoc inter eos, 55 Gr.p.  
Huic itaque, 72 Gr.p.  
Illa praepositorum, 67.  
Illud plane, 87.

Imperatores, 98.  
In cunctis, 52.  
Iniustum, 89.  
Inter verba, 55.  
Ipse ligandi, 60.  
Ira etiam, 68.  
Ira saepe (*v.*), 68.  
Irritam, 35.  
Ita corporis, 96.  
Item<sup>1</sup> Ieronimus, 33 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> sententia, 73 Gr.p.  
Item<sup>3</sup> est, 90 Gr.p.  
Iudicare, 61.  
Iulianus, 94.  
Nemo<sup>1</sup> contemnat, 31.  
Nemo<sup>2</sup> episcoporum, 41.  
Nemo<sup>3</sup> peritorum, 81.  
Nihil sic, 33.  
Nolite<sup>1</sup> recedere, 22.  
Nolite<sup>2</sup> timere, 86.  
Non debet, 64.  
Non licet, 71.  
Non semper, 92.  
Non solum<sup>1</sup>, 77.  
Non solum<sup>2</sup>, 85.  
Non sunt audiendi, 56.  
Nullus sacerdotum, 42.  
Omnis Christianus, 32.  
Pauper, 72.  
Placuit universo, 9.  
Plerumque, 88.  
Praecipue, 3.  
Praemissis, 40 Gr.p.  
Presbyteri, 34.  
Presbyteris, 108 Gr.p.  
Privilegium, 63.  
Quam grave, 78 Gr.p.  
Quamvis, 75.  
Quando ergo, 23.  
Quatuor, 78.  
Qui autem, 109 Gr.p.  
Qui communicaverit, 19.  
Qui consentit, 100.  
Qui iubente, 39.  
Qui iustus, 90.  
Qui merito, 29.  
Qui omnipotentem, 95.  
Qui recte, 66.  
Qui resistit, 97.  
Qui vero, 38.  
Quibus episcopi, 27.  
Quicunque<sup>1</sup>, 12.  
Quicunque<sup>2</sup>, 37.  
Quicunque<sup>3</sup>, 79.  
Quid obest, 50.  
Quid ergo, 99.  
Quisquis, 80.  
Quod autem, 101 Gr.p.  
Quod praedecessor, 105.  
Quomodo sacerdos, 44.  
Quoniam multos, 103.  
Ridiculum, 45.  
Rogo et, 25.  
Rursus constitutum, 36.  
—Sanctis quippe, 110 ult.  
Secundum, 47.  
Sed hoc specialiter, 26 Gr.p.  
Sed ponatur, 1 Gr.a.  
Sed quaeritur, 39 Gr.p.  
Sententia, 1.  
Senti, 51.  
Servetur, 73.  
Si autem, 11.  
Si dominus, 93.  
Si episcopus<sup>1</sup>, 4.  
Si episcopus<sup>2</sup>, 40.  
Si ergo iniuste, 65 Gr.p.

Si inimicus, 15.  
Si is qui praest, 101.  
Si quis<sup>1</sup> a proprio, 2.  
Si quis<sup>2</sup> presbyter, 5.  
Si quis<sup>3</sup> episcopus, 6.  
Si quis<sup>4</sup> episcopus, 7.  
Si quis<sup>5</sup> non obediens, 13.  
Si quis vero (*v.*), 13.  
Si quis<sup>6</sup> laicus, 26.  
Si quis<sup>7</sup> frater, 28.  
Si quis<sup>8</sup> dixerit, 57.  
Si quis<sup>9</sup> hominem, 58.  
Si quis<sup>10</sup> episcopus, 91.  
Sicut<sup>1</sup> apostoli, 16.  
Sicut<sup>2</sup> avis, 87 Gr.p.  
Summopere, 70.  
Temerarium, 49.  
Teugaldun, 10.  
Tunc vera est, 62.  
Unicuique, 82.  
Vae qui dicitis, 59.  
Verum hoc, 20 Gr.p.

**CAUSA 12. QUAESTIO 1.**

Certe ego, 18.  
Clericos, 1 Gr.a.  
Clericus, 5.  
Cui portio, 6.  
Cum ergo, 24 Gr.p.  
De rebus vero, 25 Gr.p.  
Dilectissimis, 2.  
Duo sunt genera, 7.  
Econtra, 18 Gr.p.  
Episcopi, 19.  
Episcopus, 23.  
Ex his autem, 22.  
Exemplum, 12.  
Expedit, 13.  
Futuram, 15.  
Habebat, 17.  
His omnibus, 17 Gr.p.  
Illi autem, 25.  
Manifesta, 20.  
Nec in atrio, 3 Gr.p.  
Necessaria, 3.  
Nolo ut aliquis, 10.  
Non dicasti, 11.  
Nulla aedificia, 4.  
Nulli episcoporum, 27.  
Omnis aetas, 1.  
Ostensum, 28 Gr.p.  
Praecipimus, 24.  
Quia tua fraternitas, 8.  
Quidam clericis, Gr.a. q.1.  
Quoniam Velina, 14.  
Res ecclesiae, 26.  
Scimus, 9.  
Si ergo res, 27 Gr.p.  
—Si privatum, 28 ult.  
Sint manifestae, 21.  
Videntes, 16.

**CAUSA 12. QUAESTIO 2.**

Abbatibus, 41.  
Alienationes, 37.  
Apostolicos, 13.  
Augustino (*v.*), 2.  
Augusto, 2.  
Aurum, 70.  
Bonae rei, 74.  
Caritatem, 45.  
Cognovimus, 29.  
Concesso, 26.  
Contra Gregorius (*v.*), 10 Gr.p.  
Cum devotissimam, 8.

Cum Redemptor, 68.  
De laicis, 46.  
De libertis, 63.  
De rebus quae, 22.  
De redditibus, 28.  
De viro nefando, 17.  
Diaconi, 35.  
Ecce ostensum, 75 Gr.p.  
Ecclesiarum, 69.  
Ecclesiasticis, 67.  
Econtra, 10 Gr.p.  
Episcopus qui<sup>1</sup>, 34.  
Episcopus qui<sup>2</sup>, 58.  
Et sacrorum, 14.  
Et si illi, 39.  
Fraternitas, 11.  
Fugitivi, 54.  
Gloria, 71.  
Haec huius, 38.  
His omnibus, 49 Gr.p.  
Hoc non solum, 47 Gr.p.  
Illud quod, 47.  
In antiquis, 7.  
In legibus, 10.  
Indigne, 21.  
Iniustum, 55.  
Insolitum, 60.  
Item<sup>1</sup> domus, 52 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> si rectores, 55 Gr.p.  
Item<sup>3</sup> si servos, 56 Gr.p.  
Item<sup>4</sup> servi, 68 Gr.p.  
Item<sup>5</sup> pro alimonia, 69 Gr.p.  
Item<sup>6</sup> largitate, 71 Gr.p.  
Liberti ecclesiae<sup>1</sup>, 61.  
Liberti ecclesiae<sup>2</sup>, 65.  
Libertus enim, 58 Gr.p.  
Longinquitate, 64.  
Miserationis, 67 Gr.p.  
Monemus, 18.  
Mos est Apostolicae, 30.  
Ne vero, 63 Gr.p.  
Non habent, 50.  
Non liceat<sup>1</sup>, 20.  
Non liceat (*v.*), 43.  
Non liceat<sup>2</sup>, 48.  
Non licet, 43.  
Nulli liceat, 3.  
Nunc quaeritur, 1 Gr.a.  
Octava, 62.  
Placuit ut, 51.  
Praedia, 5.  
Precariae, 44.  
Pro remunerazione, 65 Gr.p.  
Quae vero, 16 Gr.p.  
Quaestionem, 59.  
Quattuor, 27.  
Qui abstulerit, 6.  
Qui Christi, 1.  
Qui et divinis (*v.*), 24.  
Qui et humanis, 24.  
Quicunque<sup>1</sup>, 4.  
Quicunque<sup>2</sup>, 66.  
Quidquid, 36.  
Quisquis, 19.  
Religionis, 72 Gr.p.  
—Religiosam, 75 ult.  
Res in episcopatu, 12.  
Sacrorum, 15.  
Saepe fit, 72.  
Sancimus, 31.  
Sed notandum, 57 Gr.p.  
Servos quoque, 53 Gr.p.  
Si episcopus, 73.  
Si qua de rebus, 42.  
Si quis<sup>1</sup> de clericis, 33.  
Si quis<sup>2</sup> de clericis, 40.  
Si quis<sup>3</sup> qualibet, 56.

Si quos de servis, 57.  
Si saeculi, 9.  
Si vero, 60 Gr.p.  
Sicut<sup>1</sup> omnino, 16.  
Sicut<sup>2</sup> autem, 48 Gr.p.  
Sicut<sup>3</sup> ecclesia, 49.  
Sine exceptione, 52.  
Statuimus, 32.  
Terrulas, 53.  
Verum illud, 11 Gr.p.  
Vobis enim, 23.  
Volateranae, 25.  
Vulteranae (*v.*), 25.

**CAUSA 12. QUAESTIO 3.**

Ecce quod, 2 Gr.p.  
—Episcopus si, 4 ult.  
Nunc quaeritur, 1 Gr.a.  
Placuit, 1.  
Pontifices, 3.  
Quicumque, 2.  
Sed quaeritur, 2 Gr.p.

**CAUSA 12. QUAESTIO 4.**

—Presbyter, 3 ult.  
Quicumque, 2.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sacerdotes, 1.  
Si quis vero, 1 Gr.p.  
Si vero de, 2 Gr.p.

**CAUSA 12. QUAESTIO 5.**

De rebus, 4 Gr.p.  
Fixum, 4.  
Nulli dubium, 1.  
Obitum, 2.  
Quia Ioannes, 3.  
—Quicumque ex gradu, 7 ult.  
Sed si episcopus, 5 Gr.p.  
Si episcopus, 5.  
Sicubi defunctus, 6.  
Testamenta, 1 Gr.a.

**CAUSA 13. QUAESTIO 1.**

Ad haec: Decimationes, 1 Gr.a.  
Anima, 22.  
At illi econtra, 1 Gr.p.  
Clerici, 11.  
Cum gravia, 17.  
De his autem, 29 Gr.p.  
De mortuis, 28 Gr.p.  
De observatione, 23 Gr.p.  
Ebron dicitur, 2.  
Facultates, 1.  
Fatendum, 29.  
Fures et latrones, 31.  
Habent forsitan, 27.  
Hac nimirum, 8 Gr.p.  
Hoc autem, 26 Gr.p.  
Illud etiam, 5.  
In ecclesiastico, 14.  
In praesenti, 20.  
Item<sup>1</sup> Ioseph, 3 Gr.p.  
Item<sup>2</sup> quaeritur, 11 Gr.p.  
Lugere, 24 Gr.p.

**CAUSA 13. QUAESTIO 2.**

—Ab illo<sup>1</sup> exige, 12 ult.  
—Ab illo<sup>2</sup> usuram (*v.*), 12 ult.  
Canonum, 3.  
Clerici, 1.  
Ministri, 2.  
Nec hoc quoque, 8 (7).  
Nullus clericorum, 6.  
Porro a quo, 11 Gr.p.  
Quicumque, 9.  
Quid dicam, 11.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Quoniam multi, 7 (8).  
Si quis<sup>1</sup> oblitus, 4.  
Si quis<sup>2</sup> clericus, 5.  
Si quis<sup>3</sup> usuram, 10.

**CAUSA 14. QUAESTIO 4.**

Hoc autem, 1 Gr.p.  
—Observandum, 1 ult.  
Pro impensis, 1 Gr.a.

**CAUSA 15. QUAESTIO 3.**

Certis de causis, 3.  
Cum autem, 4 Gr.p.  
De crimine, 1.  
Ex eo quod, 2.  
—Nemini, 5 ult.  
Quaecumque, 3 Gr.p.  
Quia ergo, 5 Gr.p.  
Sane quisquis, 4.  
Tertio quaeritur, 1 Gr.a.

**CAUSA 14. QUAESTIO 5.**

Contra in Exodo, 11 Gr.p.  
Denique si, 10.  
Dixit Dominus, 12.  
Eleemosyna, 7.  
Forte aliquis, 3.  
His auctoritatibus, 13 Gr.p.  
Immolans, 2.  
Item obicitur, 12 Gr.p.  
Multi sine, 8.  
Nemo qui rapit, 4.  
Neque enim, 9.  
Nolite velle, 1.  
—Non sane, 15 ult.  
Poena est, 13.  
Qui habet, 14.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Rapinam, 5.  
Scriptum est, 11.  
Sed hoc multipliciter, 14 Gr.p.  
Si quid invenisti, 6.

**CAUSA 14. QUAESTIO 6.**

Comperimus, 2.  
—Fur autem, 4 ult.  
Hi qui in furtis, 3.  
Pro malis, 2 Gr.p.  
Quod vero, 1 Gr.a.  
Si res aliena, 1.  
Si vero rem, 1 Gr.p.

**CAUSA 15. QUAESTIO 1.**

Aliquos, 5.  
Clericus quidam, Gr.a. q.1.  
Cum itaque, 11 Gr.p.  
De furiosis, 4 Gr.p.  
Ex eo autem, 3 Gr.p.  
Firmissime, 3.  
Illa cavenda, 6.  
Illud relatum, 2.  
Inebriaverunt, 9.  
Itaque ut (*v.*), 2 Gr.p.  
Merito, 1.  
Mulier quae, 4.  
Nec is qui, 11.  
Non est quod, 10.  
Quidam (*v.*), Gr.a. q.1.  
Quod autem, 1 Gr.a.  
Sacerdos (*v.*), Gr.a. q.1.  
Sane discimus, 7.  
Sed hoc forte, 12 Gr.p.  
Si concupiscentia, 8.  
Si quis<sup>1</sup> insaniens, 12.  
—Si quis<sup>2</sup> non iratus, 13 ult.  
Sicut ergo, 13 Gr.p.  
Ut itaque, 2 Gr.p.